
                                                                                     

 

Str. Bistritei, nr. 21, Cluj-Napoca 
+40 264 442 512 
colegiulripancluj@gmail.com 
www.colegiulralucaripan.ro 

 

anul şcolar 2020-2021 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

HOTĂRÂREA nr. 27  din 18.03.2021 

 
Referitor la: componența comisiei pentru simularea organizării examenului de bacalaureat 

de la Colegiul Tehnic „Raluca Ripan” pentru anul școlar 2020-2021 
 
 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Tehnic „Raluca Ripan” întrunit în şedinţă ordinară, 
Având în vedere prevederile din Legea educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și 

completările ulterioare şi OMEN nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi 
Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar,  

OMEC 3449/martie 2021 
Potrivit prevederilor art. 10 – 12, art. 15 alin.(1) din Metodologia – cadru de organizare şi 

funcţionare  a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin 
OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014, 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 Art. 1. Se aprobă în unanimitate, la Colegiul Tehnic „Raluca Ripan”, componența comisiei  

pentru simularea organizării examenului de bacalaureat an școlar 2020-2021 conform anexei.  

 Art. 2. Hotărârea Consiliului de Administrație va fi comunicată, în termen de 14 zile, printr-o 

decizie de către Consiliul de Administrație al Colegiului, condus de director, prof. ing. Tarța Adriana, 

prin secretariatul unității de învățământ tuturor cadrelor didactice numite. 

 
Președintele Consiliului de Administrație     Secretar, 

Director,        prof. Tirla Felicia 
prof. ing. Adriana Tarța 

 


